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Клеверообразные диспергирующие ёмкости из 
боросиликатного стекла 

Модель Ø  / H (mm)  Объем Толщина
стекла

Резьба Отверстие

Открытые

GS 15 30 / 100 35 ml 2.8 mm – –

GS 25 54 / 150 150 ml 3.5 mm – –

GS 40 80 / 200 500 ml 3.5 mm – –

GS 50 90 / 250 1000 ml 3.5 mm – –

GS 60 100 / 300 1300 ml 3.5 mm – –

С винтовой крышкой и уплотнением

GS 15K 30 / 100 35 ml 2.8 mm GL25 –

GS 25K 54 / 150 150 ml 3.5 mm GL45 –

GS 40K 80 / 200 500 ml 3.5 mm GL45 –

GS 50K 90 / 250 1000 ml 3.5 mm GLS80 –

GS 60K 100 / 300 1300 ml 3.5 mm GLS80 –

Крышка с уплотнением и отверстием

GS 15KL08 30 / 100 35 ml 2.8 mm GL25 8 mm

GS 15KL12 30 / 100 35 ml 2.8 mm GL25 12 mm 

GS 25KL12 54 / 150 150 ml 3.5 mm GL45 12 mm 

GS 25KL20 54 / 150 150 ml 3.5 mm GL45 20 mm 

GS 40KL20 80 / 200 500 ml 3.5 mm GL45 20 mm 

GS 40KL26 80 / 200 500 ml 3.5 mm GL45 26 mm 

GS 50KL20 90 / 250 1000 ml 3.5 mm GLS80 20 mm 

GS 50KL26 90 / 250 1000 ml 3.5 mm GLS80 26 mm 

GS 60KL20 100 / 300 1300 ml 3.5 mm GLS80 20 mm 

GS 60KL26 100 / 300 1300 ml 3.5 mm GLS80 26 mm 

Особенности

• Термостойкие. Вследствие низкого коэффициента температурного расширения 
выдерживают нагрев более 500 °С, а также значительные перепады температур и 
давления;
• Гладкие, с низкой адгезией, благодаря чему изделия легко очищать;
• Не впитывают реагенты, влагу, запахи;
• Прочные, их сравнительно тяжело разбить;
• Обладают высокой прозрачностью, вследствие чего за течением процессов в сосудах  
удобно наблюдать.
• Клеверообразная форма сосудов позволяет избежать турбулизации потока. Образец 
равномерно измельчается по всему объёму пробы.



Модель Ø / H (mm)  Объем Толщина
стенок

Вес

С крючкообразными ручками

GS100-1 105 / 150 1000 ml 1.0 mm 412 g

GS100-2 135 / 170 2000 ml 1.2 mm 580 g

GS100-3 165 / 180 3000 ml 1.2 mm 725 g

GS100-4 185 / 185 4000 ml 1.2 mm 872 g

GS100-5 185 / 225 5000 ml 1.2 mm 998 g

GS100-6 185 / 265 6000 ml 2.0 mm 1122 g

GS100-8 210 / 270 8000 ml 2.0 mm 1350 g

GS100-10 230 / 280 10 000 ml 2.0 mm 1550 g

С ручками и крышкой

GS100-1.C 105 / 150 1000 ml 1.0 mm 495 g

GS100-2.C 135 / 170 2000 ml 1.2 mm 720 g

GS100-3.C 165 / 180 3000 ml 1.2 mm 905 g

GS100-4.C 185 / 185 4000 ml 1.2 mm 1099 g

GS100-5.C 185 / 225 5000 ml 1.2 mm 1225 g

GS100-6.C 185 / 265 6000 ml 2.0 mm 1349 g

GS100-8.C 210 / 270 8000 ml 2.0 mm 1671 g

GS100-10.C 230 / 280 10 000 ml 2.0 mm 1922 g

С ручками, крышкой и подставкой-держателем

GS100-1.C.B. 105 / 150 1000 ml 1.0 mm –

GS100-2.C.B. 135 / 170 2000 ml 1.2 mm –

GS100-3.C.B. 165 / 180 3000 ml 1.2 mm –

GS100-4.C.B. 185 / 185 4000 ml 1.2 mm –

GS100-5.C.B. 185 / 225 5000 ml 1.2 mm –

GS100-6.C.B. 185 / 265 6000 ml 2.0 mm –

GS100-8.C.B. 210 / 270 8000 ml 2.0 mm –

GS100-10.C.B. 230 / 280 10 000 ml 2.0 mm –

Сосуды цилиндрической формы из 
нержавеющей стали
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